
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI
 

NOMOR 002/2.01/UNM/IX/2023
 

TENTANG
 

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

 
REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI,

 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Sarjana di Universitas

Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

b. bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2023/2024.

 
Mengingat  : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem

Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan

Dosen;
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang

Standar Nasional Pendidikan;
7. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor

82/E/O/2021 tentang Pemberian Izin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Yayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;

8. Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/IV/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;



9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/VII/2021
tanggal 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/IX/2023
tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2023/2024;

 
Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 01 September 2023 di Jakarta.

 
MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

 
Kesatu : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata

kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
 
Kedua : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku

di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
 
Ketiga : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang

berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
 
Keempat : Keputusan ini berlaku selama semester ganjil tahun akademik 2023/2024;

 
Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 04 September 2023

Rektor,

Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN. Eng

Tembusan:
1. Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka. Divisi SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka. BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka. Prodi
7. Ybs
8. Arsip



 

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

Nomor  : 002/2.01/UNM/IX/2023
Tanggal : 04 September 2023
 
 

Tugas Mengajar Semester Ganjil
Tahun Akademik 2023/2024

 
Nama  : ANGGI OKTAVIANI
NIP     : 201507207
 
No. Mata Kuliah SKS Kelas Keterangan
1 ANALISA DAN DESAIN SISTEM (605) 3 12.3A.01 - 12301  
2 ENTREPRENEURSHIP (715) 3 12.1A.10 - 12103  

Jumlah SKS: 6 

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 04 September 2023

Rektor,    

Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, M.M, M.Kom, IPU,
ASEAN.Eng

Tembusan:
1. Ketua Yayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka. Divisi SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka. BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka. Prodi
7. Ybs
8. Arsip



DOSEN   : ANGGI OKTAVIANI 

MATA KULIAH  : ENTREPRENEURSHIP (715) 

SKS   : 3 

KELAS   : 12.1A.10 - 12103 

JUMLAH MAHASISWA : 30 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

1 303-A6 
18 

September2023 
Juklak matakuliah entrepreneur Juklak matakuliah entrepreneur 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:01 

Keluar: 

15:49:01 

2 303-A6 
25 

September2023 

Pengertian kewirausa-haan dan 

kewiras-wastaan dan Berpikir 

Perubahan 

Pengertian kewirausa-haan dan kewiras-wastaan dan 

Berpikir Perubahan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:11 

Keluar: 

15:46:04 

3 303-A6 
02 

Oktober 2023 
Bisnis Model Canvas dan strategi 

Pemasaran 
Bisnis Model Canvas dan strategi Pemasaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:21 

Keluar: 

15:44:32 

4 303-A6 09 Oktober 2023 
Panduan Mengisi BMC Bimbingan 

Business Plan 
Panduan Mengisi BMC Bimbingan Business Plan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 



Masuk: 

13:21:23 

Keluar: 

15:47:11 

5 303-A6 16 Oktober 2023 bidang usaha dan permodalan bidang usaha dan permodalan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:24:11 

Keluar: 

15:48:46 

6 303-A6 
23  

Oktober  
2023 

Karakteristik Wirausaha Sukses Karakteristik Wirausaha Sukses 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:24:11 

Keluar: 

15:48:46 

7 303-A6 
30  

Oktober  
2023 

Review Materi Review Materi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:16 

Keluar: 

15:48:21 

8 303-A6 
06 November 

2023 
UTS UTS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:01 



Keluar: 

  15:45:07 

9 303-A6 
13  

November 2023 
Format penyusunan laporan penelitian Format penyusunan laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:23:36 

Keluar: 

15:47:32 

10 303-A6 
20  

November 
2023 

presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:14 

Keluar: 

15:48:39 

11 303-A6 
27  

November 2023 
presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:16 

Keluar: 

15:47:59 

12 303-A6 
04 

Desember2023 
presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:58 

Keluar: 

15:47:49 



13 303-A6 
11 

Desember2023 
presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:24:29 

Keluar: 

15:49:41 

14 303-A6 
18 

Desember2023 
presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:34 

Keluar: 

15:49:21 

15 303-A6 
22 

Desember2023 
presentasi laporan penelitian presentasi laporan penelitian 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:21:09 

Keluar: 

15:45:27 

16 303-A6 08 Januari 2024 UAS UAS 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:50 

Masuk: 

13:22:01 

Keluar: 

15:48:08 

 

 



PRESENSI 12.1A.10 - 12103 

 

 

NO Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 12230008 naufal alwan kurnia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

2 12230010 tony chandra erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 12230011 aldo pratama 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

4 12230012 achmad azhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

5 12230022 muhammad zikri azmi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

6 12230026 rivky putra setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 12230029 irbathurrahman 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 13 

8 12230033 ongki marcelino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

9 12230034 muhammad daffa haikal 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 13 

10 12230040 dika ahmad imamul mutakin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 12230042 gimnastiar sachrun 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 5 

12 12230046 ahmad zuhdi baiquni 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

13 12230057 aviza salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 12230061 rifky widiatmoko 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 

15 12230067 andita nursheila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 12230070 ahmad wildan asy'ari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

17 12230071 halimah tussa'adiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 12230073 adi dimas prayogo 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

19 12230088 rifa mayadah amar 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

20 12230096 adam aryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 12230099 shinta permata sari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 12230101 hilwa alfiyah basmah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

23 12230111 muhammad aqil fahrizhi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

24 12230118 zikri aufar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

25 12230120 ahmad fahrizal gunawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 12230127 aji abhiansyah 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13 



27 12230130 muhamad rosfaldie pandito 

ajie 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

28 12230131 alvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 12230136 sadam atmanto wijoyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

30 12230143 mohammad ridwan syaifulloh 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 10 

JUMLAH 29 29 29 29 29 27 25 30 26 27 28 28 28 27 13 30 # 

 

NILAI KELAS 12.1A.10 - 12103 

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS 
Nilai 

Absen 
Nilai 
Tugas 

Grade 

1 12230008 naufal alwan kurnia 93 96 64 88 A 

2 12230010 tony chandra erlangga 100 91 56 88 A 

3 12230011 aldo pratama 86 100 64 88 A 

4 12230012 achmad azhari 93 100 62 88 A 

5 12230022 muhammad zikri azmi 86 80 56 88 B 

6 12230026 rivky putra setiawan 100 90 80 95 A 

7 12230029 irbathurrahman 79 90 76 88 A 

8 12230033 ongki marcelino 93 90 82 88 A 

9 12230034 muhammad daffa haikal 79 90 0 88 C 

10 12230040 dika ahmad imamul mutakin 100 100 56 90 A 

11 12230042 gimnastiar sachrun 21 75 0 95 C 

12 12230046 ahmad zuhdi baiquni 93 90 92 88 A 

13 12230057 aviza salsabila 100 100 76 88 A 

14 12230061 rifky widiatmoko 86 96 62 88 A 

15 12230067 andita nursheila 100 90 40 95 A 

16 12230070 ahmad wildan asy'ari 93 90 70 95 A 

17 12230071 halimah tussa'adiyah 100 100 82 88 A 

18 12230073 adi dimas prayogo 86 80 48 95 B 

19 12230088 rifa mayadah amar 93 100 62 90 A 

20 12230096 adam aryanto 100 80 78 88 A 



21 12230099 shinta permata sari 100 100 56 95 A 

22 12230101 hilwa alfiyah basmah 86 100 62 88 A 

23 12230111 muhammad aqil fahrizhi 93 98 70 88 A 

24 12230118 zikri aufar 93 90 70 88 A 

25 12230120 ahmad fahrizal gunawan 100 95 72 88 A 

26 12230127 aji abhiansyah 79 100 96 88 A 

27 12230130 
muhamad rosfaldie pandito 
ajie 

93 90 70 88 A 

28 12230131 alvin 100 100 92 90 A 

29 12230136 sadam atmanto wijoyo 93 100 50 90 A 

30 12230143 mohammad ridwan syaifulloh 57 75 36 90 C 

 


	SK Mengajar-ANGGI OKTAVIANI
	ENTREPRENEURSHIP

